СОВЕТ    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КИЧМЕНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого  муниципального  района                                        Вологодской   области

   РЕШЕНИЕ

От 22.12.2015      № 57
с.Кичменгский Городок
О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения

от 14.11.2013г № 27
«Об утверждении Положения

о бюджетном процессе сельского

 поселения Кичменгское»
В целях реализации Федерального закона от 30 сентября 2015 года № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

       1. Внести в Положение  о  бюджетном процессе сельского  поселения Кичменгское, утвержденное решением Совета сельского поселения  от 14.11.2013г. № 27 изменения, дополнив  часть 5.1.  раздела 5  Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«В 2015 году проект бюджета сельского поселения составляется и утверждается сроком на один год.».
Глава сельского поселения
В.И.Шумилов